
 

 

Zarządzenie Nr 0050.199.2020 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 07 września 2020 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej  

   

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       

(tj. Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713 ) oraz § 11h ust. 1  Rozporządzenia Ministra  Edukacji Narodowej z 

dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z  zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID - 19  

 

zarządzam co następuje 

§ 1 

 

Uchyla się  zarządzenie Nr 0050.98/1.2020  Wójta Gminy Nędza z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie 

powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie 

Książęcej 

 

w związku z powierzeniem stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie 

Książęcej Pani Martynie Rejner, określonym w zarządzeniu Nr 0050.172.2020 Wójta Gminy Nędza  z 

dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 

w Zawadzie Książęcej 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pojęcia 


